
UCHWAŁA NR XXII/98/2016
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Grybów do realizacji projektu konkursowego „Bliżej samodzielności – 
aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w mieście Grybów” w ramach IX Osi 

Priorytetowej Region spójny społecznie, Działania 9.1 Aktywna integracja, Poddziałania 9.1.1 Aktywna 
integracja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2016 r. Dz. U. poz. 446), w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. z 2015 r. Dz. U. poz. 163 z późn. zm.), nawiązując do Uchwały Nr 572/16 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 19 kwietnia 2016 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych 
projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.09.01.01-IP.01-12-007/15 
dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 w ramach 9 Osi Priorytetowej Region spójny społecznie, 
Działanie 9.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja – projekty konkursowe wyłącznie dla 
OPS/PCPR, Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zatwierdza się i przystępuje w latach 2016-2018 Miasta Grybów do realizacji projektu pn. „Bliżej 
samodzielności – aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w mieście Grybów” w ramach IX 
Osi Priorytetowej Region spójny społecznie, Działanie 9.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.1 Aktywna 
integracja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

2. Postanawia się o zapewnieniu wymaganego wkładu własnego w wysokości 15 % wartości projektu tj. 
79 520,00 zł. (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych) w latach 2016-2018 w 
tym:

- w roku 2016 kwotę 26 500,00 zł,

- w roku 2017 kwotę 26 500,00 zł

- w roku 2018 kwotę 26 520,00 zł

przy całkowitej wartości projektu wynoszącej 530 132,50 zł.

3. Środki finansowe przeznaczone na wkład własny zostaną pokryte z budżetu Miasta Grybów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów.

Id: 8341B399-1D5D-410A-B33D-FFC6637A657C. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Grybowie

Józef Góra

Id: 8341B399-1D5D-410A-B33D-FFC6637A657C. Podpisany Strona 2




